
  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

         16 сентября 2022 года                         с.Чоя                                № 616 

 

О внесении изменений в состав 

административной   комиссии 

при администрации муниципального 

образования «Чойский район» 

 

        В целях активизации и совершенствования работы административной 

комиссии при администрации муниципального образования «Чойский район», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

        1. Внести следующие изменения в  персональный состав административной 

комиссии при администрации муниципального образования «Чойский район», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 18 марта 2021 года № 174 «Об административной комиссии 

при администрации муниципального образования «Чойский район»: 

включить в состав административной комиссии при администрации 

муниципального образования «Чойский район»: 

Камшилину Ольгу Алексеевну – главного специалиста (ответственного 

секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и их прав) администрации 

муниципального образования «Чойский район»; 

 Куксина Юрия Игоревича - временно исполняющий обязанности 

начальника отдела участковых уполномоченных полиции подразделения по делам 

несовершеннолетних пункта полиции «Чойский» МО МВД России 

«Турочакский» (по согласованию).  

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский 

район» по социальным вопросам. 

 

 

Глава муниципального образования               И.А. Русских 

           «Чойский район» 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

     муниципал тозолмо 

      администрациязы 



 


